

### Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

<b>Nazwa jednostki kontrolowanej:</b>	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Szumowo V”- Pole B i D-2, gm. Szumowo</i>
<b>Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:</b>	DIT-III.7462.16.2019
<b>Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:</b>	<i>Nie dotyczy</i>
<b>Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:</b>	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Szumowo V”- Pole B i D-2, gm. Szumowo</i>
<b>Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:</b>	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Szumowo V”- Pole B i D-2, gm. Szumowo, pow. zambrowski, woj. podlaskie 27 czerwca 2019 r.</i>
<b>Zakres /przedmiot kontroli:</b>	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Szumowo V”- Pole B i D-2, gm. Szumowo udzielonej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 18 maja 2016 r., znak DIT-III.7422.19.2016 następnie zmienionej decyzją tego organu z dnia 16 grudnia 2016 r., znak DIT-III.7422.19.2016. Kontrolę przeprowadzono w związku z upływem czasu na jaki została wydana koncesja.</i>
<b>Ustalenia kontroli:</b>	<i>W dniu kontroli nie prowadzono wydobywania kopaliny, a eksploatacja na złożu „Szumowo V” w obrębie OG i TG „Szumowo V” – Pole B i D-2 została zakończona. Eksploatacją objęto cały fragment złoża znajdujący się w obrębie OG i TG. W jej wyniku powstało wyrobisko o wymiarach ok. 80 m na 100 m o płaskim, wyrównanym dnie. Od strony W i N posiada ono wyprofilowane i wyrównane skarpy ostateczne o wys. ok. 3 m i kącie nachylenia 40°, częściowo porośnięte trawą. Od strony E i S wyrobisko graniczy z obszarem górniczym Szumowo V Pole B i D, a jego granica przebiega przez zbiornik wodny powstały w wyniku prowadzonej eksploatacji. Wzdłuż W granicy w pasie ochronnym od drogi dokonano nasadzeń drzewnych. Decyzją Starosty Zambrowskiego rekultywacja gruntów wyrobiska poeksploatacyjnego została uznana za zakończoną.</i>
<b>Zalecenia pokontrolne:</b>	<i>Nie wydano zaleceń pokontrolnych</i>
<b>Akta sprawy:</b>	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne.....
<b>Osoby przeprowadzające kontrolę:</b>	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>

<b>Opracował informację:</b>	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
<b>Data opracowania:</b>	<i>19.07.2019 r.</i>
<b>Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :</b>	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>